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روز پنجم فروردین با &171#;عروس فراری&187#; امین حیایی در تلویزیون

 یکشنبه ۵ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۵:۴۲ شناسه خبـر : ۱۳۹۹۲۱

شبکههای تلویزیونی در ادامه جشنواره سینمایی نوروزی علاوه بر پخش دوباره فیلمهای مصلحت و سوییپِر، 
 چند فیلم جدید خارجی یک نوستالژی ایرانی را نیز روی آنتن میبرد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «مصلحت»، «کابوس آرزو»، «تبدیل

شوندگان: نبرد رباتها»، «مارلو»، «دی دی و دوستان»، «موفقیت بزرگ»، «پنج دزد و یک هالو»، «عروس فراری»،

«در مسیر بوستون»، «بل و سباستین»، «ژی در مسیر رالی»، «سوییپِر»، «دستگیری یک قاتل»، «دکتر دون اور» و

«جعبه سیاه»؛ در روز یکشنبه 5 فروردینماه از شبکههای سیما روی آنتن میرود.

جزئیات پخش فیلمهای سینمایی را در ادامه ببینید:
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شبکه یک و پخش دوباره مصلحت

فیلم سینمایی جدید «مصلحت» به کارگردانی «حسین دارابی»، یک شنبه 5 فروردینماه ساعت 23:45 از شبکه یک

سیما پخش خواهد شد.

 داستان این فیلم در سالهای اول بعد از انقلاب و برگرفته از یک ماجرای واقعی است. مهدی پسر آیتاالله مشکاتیان که

یکی از مقامات بلندپایهی قوهی قضائیه است، مرتکب قتل میشود، اما از پذیرفتن آن سر باز میزند و اطرافیان پدرش

به خاطر مصلحت انقلاب، سعی میکنند کسی دیگر را به جای او متهم جلوه دهند که ...

 فرهاد قائمیان، وحید رهبانی، مهدی حسینینیا، مجید نوروزی، امیر نوروزی و نازنین فراهانی در فیلم سینمایی

«مصلحت» هنرنمایی کردهتند.

شبکه دو و کابوس آرزو

فیلم سینمایی جدید «کابوس آرزو» به کارگردانی «میشل تِن هورن»، یک شنبه 5 فروردین ماه ساعت 9 صبح از شبکه دو

سیما پخش خواهد شد.

 در این فیلم با بازی بابی مولدِر، اوتو ناسِنس و ماکسیم پوجمِتیو خواهیم دید: آوا دختری حدودا ده ساله است که به

همراه پدر و مادرش برای اسکی به هتل سینسترا رفته است. آوا که در این سفر از مشکلاتش با پدر و مادرش خسته شده

در کنار مجمسمه اسرار آمیز هتل آرزوی جهانی دور از بزرگسالان را میکند. صبح روز بعد آوا و سایر بچههای در هتلی

بیدار میشوند که هیچ بزرگسالی ندارد. روز اول به همه بچهها خوش میگذرد اما از روز دوم چالشها آغاز میشود و ...

شبکه سه و یک فیلم جدید

فیلم سینمایی جدید «تبدیل شوندگان: نبرد ربات ها» به کارگردانی «استیون کپل جونیور»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت

24 از شبکه سه سیما پخش میشود.

 در این فیلم با بازی آنتونی راموس، دومینیک فیشبک و لونا لورن ولز خواهید دید: نوا دیاز پسر جوانی است که همراه

مادر و برادر خردسالش (کریس) در شهر نیویورک زندگی میکند. کریس به بیماری مزمن مبتلاست و نوا و مادرش از

پرداخت هزینههای بالای درمان او عاجز هستند. نوا که قبلاً سرباز ارتش آمریکا بوده، به واسطۀ عدم وجود روحیۀ تیمی

رزومۀ خوبی نداشته و شغل مناسبی پیدا نمیکند. نوا آنقدر تحت فشار قرار میگیرد تا سرانجام رضایت میدهد در

سرقت یک اتومبیلِ قدیمی و کلاسیک با مال خرِ محله همکاری کند. نوا سوار اتومبیل کلاسیک میشود؛ اما اتومبیل به

صورت خودکار روشن شده و با سرعت و مانوری حیرت آور، پارکینگ را ترک کرده و پلیسها را نیز به دنبال خود
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میکشاند! اندکی بعد نوا متوجه میشود، اتومبیل در واقع یک تبدیل شوندة رباتیک به نام میراژ است و همراه چند نفر از

دوستانش که اتوبات نام دارند تحت سرپرستی تبدیل شوندة بزرگی به نام اُپتیموس از سیارهای دیگر به زمین آمده اند

تا جلوی خباثتهای موجودی فضایی به نام یونی کورن را بگیرند. یونی کورن، موجودی اهریمنی است که سیارات دیگر

را می خورد و برای رسیدن به قدرت مطلق به دنبال کلید زمان ـ فضا است. یونی کورن از طریق یک غول آهنی تبدیل

شونده به نام اسکروج با مخالفانش در سیارههای مختلف جنگیده و آنها را نابود میکند. میراژ و سایر اتوبات ها که می

دانند، کلید زمان ـ فضا چند ساعت پیش به صورت اتفاقی و در هیبت یک مجسمۀ قدیمی به موزة طبیعی شهر فرستاده

شده، نوا را ترغیب میکنند تا در ازای دریافت پول با آنها همکاری کرده و ...

شبکه چهار با مارلو

فیلم سینمایی جدید «مارلو» به کارگردانی «نیل جردن»، یکشنبه 5 فروردین ماه ساعت 20:30 از شبکه چهار سیما روی

آنتن میرود.

 این فیلم با بازی آلن مولونی، برندا راون و لیام نیسون؛ درباره آقای مارلو یک کارآگاه خصوصی است که از سوی خانم

کاوندیش مامور میشود تا شخصی به نام نیکو را پیدا کند. او ابتدا فکر میکند که نیکو مرده است اما با تحقیقات

گسترده متوجه می شود که نیکو در حال جاسوسی برای آلمان هاست و کلر هم در قالب عروسکهای فری تیل اسناد و

مدارک جاسوسی را برای او منتقل میکرده است. کلر آدرس نیکو را از آقای مارلو گرفته و به محل اختفا او میرود و ...

شبکه تهران با دو انیمیشن جدید

انیمیشن سینمایی جدید «دی دی و دوستان» به کارگردانی «راشد عارفین»، یک شنبه 5 فروردین ماه ساعت 9 صبح از

شبکه تهران پخش میشود.

 در این انیمیشن خواهیم دید: دیدی، نانا و جوچو سه دوست صمیمی هستند. آنها قرار است امسال جشن سالانه را اجرا

کنند. ولی چند موجود شرور و بدجنس مانع انها می شوند و حالا این سه دوست میخواهند که ...

فیلم سینمایی جدید «موفقیت بزرگ» به کارگردانی «بنجامین روچر»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت 13:30 از شبکه

تهران پخش میشود.

این فیلم با بازی ژان رنو، آلبان لنوآر و سوفیا ایسادی؛ درباره نیلز کارتیه یک پلیس خوب است که همیشه ماموریتهای

ویژهای را انجام داده و موفق بوده است. تا اینکه برای انجام یک ماموریت با همسر و دخترش همراه میشود. او باید
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در این ماموریت یک تیم خلافکار را دستگیر کند که خلافکارها باعث کشته شدن همسرش میشوند و او سالها از نیروی

پلیس فاصله میگیرد و به تعلیم رانندگی میپردازد. تا این که بالاخره سر و کله همان تیم خلافکار دوباره پیدا میشود و

...

شبکه نمایش و عروس فراری

فیلم سینمایی «پنج دزد و یک هالو» به کارگردانی «جری پاریس»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت 1 بامداد از شبکه نمایش

پخش میشود.

 در این فیلم با بازی دیک ون دایک و ادوارد جی رابینسون خواهیم دید: جک آلبانی یک بازیگر است که نقش یک

گانگستر را در تلویزیون ایفا میکند. اما رئیس یک باند مافیایی به نام لئو اسموت، به اشتباه او را به عنوان یک قاتل

حرفهای اجیر میکند و ...

فیلم سینمایی «عروس فراری» به کارگردانی «بهرام کاظمی»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در خلاصه داستان این فیلم آمده است: بهروز مردی است که میخواهد برای ثروتمند شدن با دختر پولداری به نام سیما

ازدواج کند ولی موضوع فاش میشود و پدر دختر برای حفظ آبروی خود در مقابل خانواده از دوستش کمک میخواهد

و....

 امین حیایی، الناز شاکردوست، حسام نواب صفوی، سیروس ابراهیمزاده، غلامحسین لطفی، شیوا خنیاگر، رابعه اسکویی

و پرستو گلستانی در فیلم سینمایی «عروس فراری» بازی کردهاند.

فیلم سینمایی جدید «در مسیر بوستون» به کارگردانی «کانگ جه گیو»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت 21 از شبکه نمایش

پخش میشود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی بی سونگ وو، ایم شیوان، ها جونگ وو و کیم سانگ هو آمده است: بعد از فروکش کردن

آتش جنگ جهانی دوم، کره جنوبی به اشغال آمریکا درآمده و تیم های ورزشی کره سال ها است به دلیل جنگ از هم

پاشیده است. دو تن از قهرمان های دوی ماراتن کره تصمیم می گیرند با پیدا کردن بچههای مستعد تیم دوی ماراتن

کره را تشکیل دهند تا بتوانند در المپیک بعدی شرکت کنند. این دو قهرمان کرهای سال ها پیش مجبور شده اند در

المپیک با پرچم ژاپن بدوند و با وجودی که قهرمان شدهاند اما افتخار این قهرمانی به نام ژاپن ثبت شده چون در آن زمان

کره تحت اشغال ژاپن بوده است. حالا نیز کره تحت اشغال آمریکا قرار دارد، اما آنها میخواهند هر طور شده در المپیک

بعدی با نام کره شرکت کنند. اما آنها باید قبل از المپیک در یک مسابقه بینالمللی رقابت کنند تا سهمیه المپیک را به
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دست بیاورند. لذا قرار میشود تیمی را به مسابقات بوستن در آمریکا اعزام کنند. دولت نظامی آمریکا در کره با تشکیل

این تیم موافقت میکند اما برای اعزام به آمریکا باید پول زیادی را به عنوان ضمانت به آمریکا بدهند. آنها چنین پولی

ندارند و هر کاری میکنند آمریکاییها قبول نمیکنند تا این تیم بدون پرداخت پول به مسابقات بوستون اعزام شود و ...

فیلم سینمایی جدید «بل و سباستین» به کارگردانی «پیر کوره»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت 23 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی رابینسون منسا روانت، میشل لاروک، آلیس دیوید، کارولین آنگلید و لو لامبرشت خواهیم دید:

سباستین ده ساله که عاشق زندگی در شهر است، مجبور است تابستان را در کوهستان با مادربزرگش بگذراند. اوضاع

چندان بر وفق مراد او نیست تا این که با سگ بزرگی به نام بل آشنا می شود که صاحب بدرفتاری دارد. سباستین با

محافظت از دوست جدید خود پرماجراترین تابستان عمرش را میگذراند و ...

شبکه کودک با یک انیمیشن هیجانی

انیمیشن سینمایی جدید «ژی در مسیر رالی» به کارگردانی «راس ونوکور»، یک شنبه 5 فروردین ماه ساعت 14 از

شبکـه کودک پخش خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهیم دید: ژی به مسابقات رالی علاقه مند است. وزغ بدجنسی قصد تصاحب روستای ژی را دارد و ژی

قبول میکند تا در مسابقات رالی شرکت کند و اگر توانست وزغ را شکست دهد روستا را پس بگیرد. مسابقات شروع

میشود و ...

شبکه امید و تکرار دوباره سوییپِر

فیلم سینمایی جدید «سوییپِر» به کارگردانی «امین شجاعی»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت 17:00 از شبکه امید پخش

خواهد شد.

 این فیلم درباره رضا بازیکن تیم فوتسال نوجوانان یکی از شهرستانهای استان کرمان است که با شیوع ویروس کرونا و

تعطیلی سالنهای ورزشی، تیمشان از بین میرود. در همین ایام مشکلی برای برادر یکی از دوستانش که کشاورز است،

پیش میآید. رضا با کمک همتیمیهای خود تلاش میکنند تا چالش به وجود آمده را حل کند اما ...

 زنده یاد علی سلیمانی، عزتاالله رمضانی، علیمحمد رادمنش، صالح شجاعی، پارسا کاربخش، مهرشاد قادری و یاسین

علیزاده در فیلم سینمایی «سوییپِر» بازی کردهاند.
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شبکه افق و دستگیری یک قاتل

فیلم سینمایی جدید «دستگیری یک قاتل» به کارگردانی «دامیان سیفرون»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت 13 از شبکه

افق پخش خواهد شد.

 در این فیلم با بازی الکس گراونشتاین، آرتور هولدن و بن مندلسون خواهید دید: در شب سال نوی میلادی در حالی که

مردم بالتیمور آمریکا در حال جشن گرفتن و خوشگذرانی هستند، فردی ناشناس دهها نفر را با تفنگ دوربین دار به قتل

میرساند. الینور که یک پلیس جوان و با استعداد اما دارای سابقه مشکلات روانی از جمله

 افسردگی است به عنوان مسئول رسیدگی به پرونده انتخاب میشود. او ...

شبکه سلامت و پخش یک فیلم ویژه ناشنوایان

فیلم سینمایی «دکتر دون اور» به کارگردانی «سریام آدیتیا»، یک شنبه 5 فروردین ماه ساعت 12:30 با زیرنویس ویژه

ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

 در این فیلم با بازی ناگارجانا اکینینی و آکانشا سیگ خواهیم دید: داس یک پزشک جوان و متعهد است که زندگی آرام و

خوبی دارد تا این که یک روز که شب در مطبش مانده است یک خلافکار به نام دوا که پلیس به دنبالش بوده و زخمی هم

شده به آنجا میآید و او را مجبور میکند که درمانش کند و به پلیس هم چیزی نگوید. داس گلوله داخل سینه دوا را خارج

میکند و کسانی را که پشت در آمدهاند دست به سر میکند. دوا بعد از بهبودی بارها افرادش را به دنبال داس

میفرستد تا مطمئن شود که به پلیس چیزی نگفته است. داس به دختری علاقمند شده است و نمیداند که پلیس است و

...

4k پخش جعبه سیاه در شبکه

فیلم سینمایی «جعبه سیاه» به کارگردانی «امانوئل اوسی و کافور جونیور»، یکشنبه 5 فروردینماه ساعت 23:30 از

شبکه فراتر پخش خواهد شد.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی مامودو آتی، فیلیسیا رشاد و آماندا کریستین آمده است: نولان رایت نزدیک به 6 ماه پیش

طی تصادفی با خودرو، همسر و حافظهاش را از دست می گدهد. او اکنون در مراقبت و نگهداری از فرزندش ایوا و پیدا

کردن شغل به مشکل خورده است. با پیشنهاد دوستش دکتر یبوآه، او به سراغ دکتر بروکز میرود. او درمان با

بهرهگیری از وسیلهتی به نام جعبه سیاه را پیشنهاد میدهد. درمان به این روش خوب پیش میرود تا این که نولان

متوجه میشودخاطرات مربوط به تن او نبوده و متعلق به پسر دکتر بروکز است. او به کمک دوستش متوجه می.شود
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بروکز اطلاعات مغز پسرش را به درون مغز نولان تزریق میکند، تا این که نولان در آخرین مرحله درمان با کمک دوستش

مانع کشتن خود توسط بروکز میشود و ...

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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